平成 28 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志

 （コード番号 7544 東証第２部）

問合せ先 取 締 役 経 理 ・ シ ス テ ム 統 括  海老沢 克恭

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

平成29年２月期第２四半期累計期間連結業績予想との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年4月14日に公表した平成29年２月期第２四半期累計期間連結業績

予想との差異について下記のとおりお知らせいたします。

記

平成29年２月期第２四半期累計期間連結業績予想数値との差異（平成28年3月1日～平成28年8月31日）

（単位：百万円）

 営業総収入 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する四半期純

利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ) 7,400 △480 △500 △520 △68円65銭

今 回 実 績 値(Ｂ) 8,788 △477 △528 △509 △67円26銭

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 1,388 2 △28 10 －

増 減 率(％) 18.8 － － － －

（ご参考）

前期実績 (平成 27年 8月中間期)
9,824 △87 △67 △95 △12円59銭

業績予想との差異が生じた理由

当第２四半期累計期間においては、不採算店の閉鎖を含めた店舗の再構築を進めてまいりまし

たが、閉店時期を当初の計画より繰り下げ変更した影響等により、営業総収入は 87 億 88 百万円

と増加したものの、営業損失、経常損失、親会社株主に帰属する四半期純損失は平成 28 年 4 月

14 日に公表した平成 29 年２月期第２四半期累計期間連結業績予想と大きな差異は発生しない見

込みとなりました。

尚、通期業績予想につきましては、修正はございません。

以 上